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	Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych



GMINA BĘDZINO	Będzino, dnia 22.06.2023 r.
76-037 Będzino 19
ZP.271.9.2023



Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.9.2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Będzino.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm., zwana dalej ‘ustawą’) udziela odpowiedzi na przesłane pytania:



PYTANIE nr 1: 
W zakres wyceny wchodzi ok. 1100m przyłączy kanalizacji grawitacyjnej fi 160mm. Czy przyłącza mają być zakończone studzienką inspekcyjną, czy korkiem na granicy posesji lub na terenie posesji i jaka jest ich ilość w szt.?
Odpowiedź:  
Zgodnie z zapisami PFU (w tym m.in. pkt. 1.1.4.2 str. 17, 1.4.1.2 str. 69) w ramach zadania należy wykonać m.in.:
- przyłącza sieci kanalizacji sanitarnych do nieruchomości gruntowych (tylko w granicy pasa drogowego),
- zapewnić bezpośrednie przyłączenie do sieci wszystkich budynków w miejscowości Tymień aktualnie podłączonych do zbiorczej sieci,
- na terenach obecnie nieskanalizowanych przyłącza kanalizacyjne wykonać tylko w granicach pasa drogowego do granic działek prywatnych i zakończyć korkiem (należy zapewnić odpowiednią szczelność zakończenia).
Szacunkowa ilość przyłączy kanalizacyjnych na terenach nieskanalizowanych to 116 szt., a na terenach skanalizowanych 32 szt. Ilość ta jest szacunkowa, może on ulec zmianie i ostatecznie zostanie określona przez projektanta na etapie uzgodnień z właścicielami nieruchomości.


PYTANIE nr 2: 
W nawiązaniu do zapisów par. 9 ust. 7 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że zapis odnosi się do sytuacji określonej w art. 452 ust. 8-10 ustawy PZP.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że par. 9 ust. 7 wzoru umowy odnosi się do art. 452 ust. 8-10 ustawy.


PYTANIE nr 3: 
Prosimy o potwierdzenie, że zapis SWZ rozdz. XVII, pkt 5, dotyczący obowiązkowej wizji lokalnej został ustalony omyłkowo na dzień 27-03-2023 r. i powinien brzmieć: 27-06-2023 r.
Odpowiedź: 
Wskazany zapis pojawił się omyłkowo. Zamawiający nie wyznacza obowiązkowej wizji lokalnej, jedynie zaleca jej wykonanie wszystkim zainteresowanym wykonawcom. Wprowadzono modyfikację SWZ w zakresie w/w zapisu.




	Zatwierdził: 
	Wójt Gminy Będzino
	Sylwia Halama
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